
ZARZĄDZENIE NR 266/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 10 grudnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 147/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 10 czerwca 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo 

zamówień publicznych

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, 2215) i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Regulaminie udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 
wprowadzonym w życie Zarządzeniem Nr 147/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 10 czerwca 
2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych, w brzmieniu ustalonym w załączniku do Zarządzenia Nr 15/2015/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 22 stycznia 2015 r., w § 2, w ust. 3, w pkt 9 lit. i otrzymuje brzmienie:

„i) dostawy i usługi świadczone przez miejskie jednostki organizacyjne i spółki z 100% 
udziałem Miasta oraz świadczone przez przedsiębiorstwo społeczne, w tym spółdzielnię 
socjalną, o której mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1205), w których Miasto ma swoje udziały”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: D1B8ABC9-8034-4AB4-8C7F-9AF4004DD0F7. Podpisany Strona 1




